24.p.), ar kuru nolēma iegādāties […], piederošo nekustamo īpašumu Līkā iela 36, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5001 001 0095, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50010010095 ar platību 2059 kv.m. un trīs būvēm ar kadastra apzīmējumu 50010010095001, 50010010095002, 50010010095008 (turpmāk – Nekustamais īpašums), par 36800 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši astoņi simti euro), segt minētā nekustamā īpašuma pirkuma maksu no Gulbenes novada pašvaldības 2025.gada budžeta līdzekļiem un uzdot Gulbenes novada pašvaldības Juridiskajai un personālvadības nodaļai sagatavot pirkuma līgumu.
Nekustamā īpašuma īpašniece […], ir sniegusi informāciju, ka nekustamajā īpašumā mitinās īrnieks un telpas tiks atbrīvotas līdz 2026.gada 18.janvārim.